
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" / X " СЩсСШЬЛ- 2019 г. № ~п 7 

О ликвидации муниципального 
бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения 
«Детский сад № 24 «Гномик» 
села Богословка 
Губкинского района 
Белгородской области 

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, федеральными законами 
от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
от 06 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ 
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей», Уставом Губкинского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Ликвидировать юридическое лицо - муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 24 «Гномик» села 
БогослОвка Губкинского района Белгородской области, функции и полномочия 
учредителя в отношении которого осуществляются администрацией Губкинского 
городского округа. 

2. Для осуществления мероприятий по ликвидации юридического лица 
создать ликвидационную комиссию ответственную за осуществление 
ликвидационных процедур в составе: 
Таранова - начальник управления образования, председатель 
Валентина Константиновна комиссии 

Мальцева 
Оксана Николаевна 

" заведующий МБДОУ «Детский сад № 24 
«Гномик», заместитель председателя комиссии 



2 

Члены комиссии: 

Горбач 
Ирина Ивановна 

Догаева 
Валентина Александровна 

Немчинова 
Инна Сергеевна 

Ридель 

Денис Игоревич 

Спиркина Светлана Алексеевна 

- заместитель начальника управления финансов и 
бюджетной политики, начальник бюджетного 
отдела 

. начальник отдела муниципальной экономики и 
ценовой политики 

начальник управления 
имуществом 

муниципальным 

- начальник отдела правового обеспечения и 
кадровой работы управления образования 

- главный бухгалтер МКУ «Центр 
бухгалтерского обслуживания и ресурсного 
обеспечения учреждений сферы образования» 

г. 

Щетинина - первый заместитель начальника управления 
Светлана Николаевна образования. 

3. Ликвидационной комиссии провести мероприятия по ликвидации 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад № 24 «Гномик» села Богословка Губкинского района Белгородской 
области в порядке, установленном законодательством Российской Федерации. 

4. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Белоусова И.К. 

Глава администрации А.П. Гаевой 


